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100 m (Zeitläufe)  -  männlich

1. Kieslich, Philipp 2002 Waldkliniken EIS Gemischt 12,85  sec
2. Marks, Christian 2002 Freiwillige Feuerwehr 13,55  sec
3. Cetin, Rifat 2002 Silbitz Group 13,57  sec
4. Carius, Christian 2002 Chemiewerk Bad Kö-Sandgrube13,80  sec
5. Waschnewski, Johann 2002 Stadt Bürgel 14,00  sec
6. Heller, Robert 2002 Chemiewerk Bad Kö-Sandgrube14,02  sec
7. Forner, Klaus 2002 ZWE EIS 14,07  sec
8. Tröbs, Nils 2002 ZWE EIS 14,30  sec
9. Pochert, Felix 2002 ZWE EIS 14,49  sec

10. Matting, Heiko 2002 ZWE EIS 14,75  sec
11. Pörs, Marco 2002 Freiwillige Feuerwehr 15,17  sec
12. Wottawa, Axel 2002 Siegert TFT Männer 15,42  sec
13. Bauer, Daniel 2002 Stadtwerke/Netz EIS 15,51  sec
14. Rossmann, Andy 2002 Siegert TFT Männer 15,56  sec
15. Buchheim, Karsten 2002 Silbitz Group 15,59  sec
16. Schanze, Michael 2002 Chemiewerk Bad Kö-Kugelblitz 15,86  sec
17. Rätzsch, Wolfgang 2002 ELAN 16,27  sec
18. Sattler, Christian 2002 Chemiewerk Bad Kö-Kugelblitz 16,52  sec

800 m (Zeitläufe)  -  männlich

1. Cetin, Rifat 2002 Silbitz Group 2:13,48  min
2. Heinz, Kristian 2002 Waldkliniken EIS Gemischt 2:20,33  min
3. Marks, Christian 2002 Freiwillige Feuerwehr 2:23,34  min
4. Trostlebe, Steffen 2002 Stadtwerke/Netz EIS 2:23,68  min
5. Tille, Stephan 2002 Chemiewerk Bad Kö-Kugelblitz2:35,91  min
6. Weinberger, Jakob 2002 Chemiewerk Bad Kö-Kugelblitz2:37,33  min
7. Rossmann, Andy 2002 Siegert TFT Männer 2:41,68  min
8. Kärner, Hannes 2002 Chemiewerk Bad Kö-Sandgrube2:42,90  min
9. Pochert, Felix 2002 ZWE EIS 2:46,28  min

10. Treffer, Frank 2002 ZWE EIS 2:53,19  min
11. Wottawa, Axel 2002 Siegert TFT Männer 2:53,97  min
12. Seifert, Christian 2002 Waldkliniken EIS Azubis 2:54,89  min
13. Müller, Robert 2002 Chemiewerk Bad Kö-Sandgrube2:57,01  min
14. Nottrodt, Max 2002 Stadtverwaltung Eisenberg 3:13,13  min
15. Fache, Thomas 2002 Stadt Bürgel 3:15,70  min
16. Hendreich, Jörg 2002 ZWE EIS 3:20,01  min
17. Hädrich, Frank 2002 Freiwillige Feuerwehr 3:27,90  min
18. Geyer, Uwe 2002 Stadt Bürgel 3:50,93  min

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  männlich

1. Grimm, Florian 2002 Freiwillige Feuerwehr 5,30 m
2. Forner, Klaus 2002 ZWE EIS 4,96 m
3. Studenik, Sebastian 2002 Waldkliniken EIS Gemischt 4,92 m
4. Röhner, Eric 2002 Waldkliniken EIS Gemischt 4,81 m
5. Heller, Robert 2002 Chemiewerk Bad Kö-Sandgrube 4,79 m
6. Kärner, Hannes 2002 Chemiewerk Bad Kö-Sandgrube 4,70 m
7. Lehmann, Lukas 2002 Freiwillige Feuerwehr 4,63 m
8. Waschnewski, Johann 2002 Stadt Bürgel 4,62 m
9. Tille, Stephan 2002 Chemiewerk Bad Kö-Kugelblitz 4,30 m

10. Tröbs, Nils 2002 ZWE EIS 4,20 m
11. Pörs, Marco 2002 Freiwillige Feuerwehr 4,14 m
12. Walter, Rico 2002 Siegert TFT Männer 4,04 m
13. Koppert, Dr. Ralf 2002 Siegert TFT Männer 4,00 m
14. Germar, Frank 2002 Stadtwerke/Netz EIS 3,95 m
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Fortsetzung Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  männlich

15. Sattler, Christian 2002 Chemiewerk Bad Kö-Kugelblitz 3,80 m
16. Bachmann, Steffen 2002 Stadtwerke/Netz EIS 3,80 m
17. Bauer, Daniel 2002 Stadtwerke/Netz EIS 3,78 m
18. Busch, Dominik 2002 ELAN 3,75 m
19. Rätzsch, Wolfgang 2002 ELAN 3,73 m
20. Pietsch, Maximilian 2002 Siegert TFT Männer 3,65 m
21. Geyer, Uwe 2002 Stadt Bürgel 3,65 m
22. Wottawa, Dr. Hartmut 2002 Siegert TFT Männer 3,48 m
23. Günther, Türk 2002 Stadt Bürgel 1,70 m

Kugelstoßen (Vor- und Endkampf)  -  männlich

1. Schanze, Michael 2002 Chemiewerk Bad Kö-Kugelblitz 10,43 m
2. Weinberger, Jakob 2002 Chemiewerk Bad Kö-Kugelblitz 10,10 m
3. Häring, Uwe 2002 ZWE EIS 10,10 m
4. Carius, Christian 2002 Chemiewerk Bad Kö-Sandgrube 9,70 m
5. Kieslich, Philipp 2002 Waldkliniken EIS Gemischt 9,45 m
6. Treffer, Frank 2002 ZWE EIS 9,17 m
7. Grimm, Florian 2002 Freiwillige Feuerwehr 9,09 m
8. Walter, Rico 2002 Siegert TFT Männer 8,80 m
9. Müller, Robert 2002 Chemiewerk Bad Kö-Sandgrube 8,76 m

10. Röhner, Eric 2002 Waldkliniken EIS Gemischt 8,71 m
11. Busch, Dominik 2002 ELAN 8,71 m
12. Studenik, Sebastian 2002 Waldkliniken EIS Gemischt 8,52 m
13. Lehmann, Lukas 2002 Freiwillige Feuerwehr 8,52 m
14. Hädrich, Frank 2002 Freiwillige Feuerwehr 8,27 m
15. Bachmann, Steffen 2002 Stadtwerke/Netz EIS 8,07 m
16. Günther, Türk 2002 Stadt Bürgel 8,02 m
17. Buchheim, Karsten 2002 Silbitz Group 7,40 m
18. Pietsch, Maximilian 2002 Siegert TFT Männer 7,24 m
19. Koppert, Dr. Ralf 2002 Siegert TFT Männer 7,19 m

100 m (Zeitläufe)  -  weiblich

1. Schweder, Josephine 2002 ELAN 14,48  sec
2. Hertling, Lina 2002 Waldkliniken EIS Azubis 15,50  sec
3. Weiselowsky, Naya Nadine 2002 Waldkliniken EIS Azubis 16,51  sec
4. Vogel, Maria 2002 Waldkliniken EIS Frauen NFA 16,89  sec
5. Thelemann, Jasmin 2002 Stadtverwaltung Eisenberg 17,27  sec
6. Zeeh, Victoria 2002 Siegert TFT Frauen 17,42  sec
7. Gotzmann, Paula 2002 Silbitz Group 18,00  sec
8. Betz, Frauke 2002 Waldkliniken EIS Frauen NFA 18,46  sec
9. Srachowski, Katja 2002 Siegert TFT Frauen 18,48  sec

10. Gartmann, Eileen 2002 Landratsamt SHK "Frauen" 18,75  sec
11. Döbler, Annett 2002 Waldkliniken EIS Frauen 19,71  sec

800 m (Zeitläufe)  -  weiblich

1. Schweder, Josephine 2002 ELAN 3:03,17  min
2. Wottawa, Ann-Sophie 2002 Siegert TFT Frauen 3:10,91  min
3. Weißenberg, Susann 2002 Waldkliniken EIS Frauen 3:20,10  min
4. Hoffmann, Stephanie 2002 Stadt Bürgel 3:23,26  min
5. Herold, Angelique 2002 Landratsamt SHK "Frauen" 3:42,58  min
6. Groß, Evelin 2002 Freiwillige Feuerwehr 4:00,64  min
7. Brudinger, Grit 2002 Waldkliniken EIS Frauen NFA4:16,12  min
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Fortsetzung 800 m (Zeitläufe)  -  weiblich

8. Voigt, Christiane 2002 Stadtverwaltung Eisenberg 5:22,15  min

Weitsprung (Vor- und Endkampf)  -  weiblich

1. Wottawa, Ann-Sophie 2002 Siegert TFT Frauen 4,11 m
2. Hertling, Lina 2002 Waldkliniken EIS Azubis 4,00 m
3. Karnstedt, Annett 2002 Waldkliniken EIS Frauen NFA 3,85 m
4. Loos, Manuela 2002 Waldkliniken EIS Gemischt 3,83 m
5. Zeeh, Victoria 2002 Siegert TFT Frauen 3,44 m
6. Thelemann, Jasmin 2002 Stadtverwaltung Eisenberg 3,22 m
7. Henneberg, Manuela 2002 Waldkliniken EIS Frauen 3,22 m
8. Arzinger, Lydia 2002 Landratsamt SHK "Frauen" 3,15 m
9. Eichler, Elisa 2002 Silbitz Group 3,10 m

10. Betz, Frauke 2002 Waldkliniken EIS Frauen NFA 3,02 m
11. Geilert, Lisa Maria 2002 ELAN 2,95 m
12. Regner, Melanie 2002 Stadtverwaltung Eisenberg 2,95 m
13. Hädrich, Cindy 2002 Siegert TFT Frauen 2,93 m
14. Sankova, Maria 2002 Siegert TFT Frauen 2,75 m

Kugelstoßen (Vor- und Endkampf)  -  weiblich

1. Weiselowsky, Naya Nadine 2002 Waldkliniken EIS Azubis 9,57 m
2. Karnstedt, Annett 2002 Waldkliniken EIS Frauen NFA 8,60 m
3. Srachowski, Katja 2002 Siegert TFT Frauen 8,37 m
4. Hädrich, Cindy 2002 Siegert TFT Frauen 7,61 m
5. Groß, Evelin 2002 Freiwillige Feuerwehr 7,30 m
6. Zänker, Udine 2002 Stadtverwaltung Eisenberg 7,28 m
7. Orlamünder, Silvia 2002 Waldkliniken EIS Frauen 7,24 m
8. Steinwand, Diana 2002 Stadtverwaltung Eisenberg 7,04 m
9. Eichler, Elisa 2002 Silbitz Group 7,00 m

10. Langguth, Sissy 2002 Freiwillige Feuerwehr 6,72 m
11. Vogel, Katrin 2002 Landratsamt SHK "Frauen" 6,70 m
12. Wiesenhütter, Franzi 2002 Waldkliniken EIS Azubis 6,56 m
13. Thomae, Maria 2002 Siegert TFT Frauen 6,33 m
14. Geilert, Lisa Maria 2002 ELAN 6,09 m
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